
Léto 2023

Ordinace - Speciální nabídka

Tato speciální nabídka platí do 01.07.2023 do 30.09.2023 

nebo  

Starlight pro je vytvrzovací LED světlo pro polymeraci dentálních 
materiálů jako adehziv, nebo výplní, vytvrzovaných světlem. 
Primární účel světelné polymerace se Starlight pro je konzistentně 
vytvářet vysoce kvalitní a bezpečné opravy.

www.kulzer.com

+

®44× CHARISMA  Classic 

®30× CHARISMA  Opal 

nebo 
®24× CHARISMA  Diamond 

nebo 
®29× CHARISMA  BULK FLOW ONE

Pro bezpečnou a efektivní polymeraci.

Starlight pro

Starlight pro

SKVĚLÁ CENA  29 950,-®CHARISMA  kompozita   
                Starlight Pro                                                                                                                          + =

Kompozita je mo�no kombinovat po dohodě s distributorem.



www.kulzer.com

V této akci ušetříte 1.900 Kč.

CENA 8 000 Kč

Ú�asný chameleon efekt: který zajistí barevně dokonalou výplň
jedna vrstva a� 4mm bez nutnosti překrytíVýplň rychle a snadno: 

nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost Trvanlivost: 
                 proti opotřebení zajišťují dlouhou �ivotnost náhrad, 
                 které vydr�í i zátě� v distálním úseku.

+

Cena za jednu stříkačku je 610 Kč.

1× VALUE KIT  
®

CHARISMA  BULK FLOW ONE 
                                 + BOND UNIVERSAL 4

® 1×  GLUMA  ml

První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro ka�dodenní pou�ití.

V této akci ušetříte 950 Kč.

®2× CHARISMA  BULK FLOW ONE 2 g
            + 1× ®

 GLUMA  BOND UNIVERSAL 4ml
                               1  + × ®

CHARISMA  BULK FLOW ONE 2 g

CENA 3 800 Kč

2× 1×+

1×+

®Jeden bond na všechno, to je GLUMA  Bond Universal.  pro všechny techniky»      
 pro všechny dentální materiály»    
 pro širokou škálu indikací»   

 pro efektivní a úspornou práci »
                

V této akci ušetříte 950 Kč.

®
1× VARIOTIME  DYNAMIX tmel (2× 380 ml)

®
                     + 1× VARIOTIME  Flow krém (2× 50 ml)

®                                               1× CHARISMA  BULK FLOW ONE 2 g+ 

CENA 4.180 Kč

1×+

(libovolná kombinace Putty, HT, Monophase + HT, Monophase, MF, LF, ELF)                                                                                                                         

+

(Putty, HT, Monophase) 

(HT, Monophase, MF, LF, ELF)



V této akci ušetříte 950 Kč.

Univerzální světlem tuhnoucí submikrohybridní 
kompozit zalo�ený na rentgenkontrastním plnivu 

® Mikroglass s výrazným chameleon efektem 
a vysokou radioopacitou kombinující výbornou estetiku, 
leštitelnost a vyvá�ené fyzikální vlastnosti.

®
5× CHARISMA  OPAL 4g 

® 
+ 1× CHARISMA OPAL 4g odstín A2  

CENA 4 750 Kč

5×

1× A2+

(libovolný odstín)

V této akci ušetříte 1 250 Kč.

®4× CHARISMA   4gDIAMOND  
g + ®

1× CHARISMA  DIAMOND ONE 4 Charisma Diamond je univerzální ® 

nanohybridní fotokompozit s minimálním 
smrštěním a polymeračním stresem, 

poskytující vysokou odolnost, velmi hladký povrch 
a optimalizovanou povrchovou tvrdost.

4× 1×+

CENA 5 000 Kč
(libovolný odstín včetně ONE) 

Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní, 
mikrohybridní kompozit, který nabízí 

®.druhou generaci plniva Microglass

V této akci ušetříte 635 Kč.

®
4× CHARISMA  CLASSIC 4g 

®
+ 1× CHARISMA  CLASSIC 4g odstín A2 

+4× 1× A2

CENA 2 540 Kč
(libovolný odstín)

V této akci ušetříte 950 Kč.

®3× CHARISMA  BULK FLOW ONE 2 g
+ 1  × ®

CHARISMA  BULK FLOW ONE 2 g

CENA 2.850 Kč

3×

1×+

První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro ka�dodenní pou�ití.

Ú�asný chameleon efekt: který zajistí barevně dokonalou výplň
jedna vrstva a� 4mm bez nutnosti překrytíVýplň rychle a snadno: 

nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení Trvanlivost: 
zajišťují dlouhou �ivotnost náhrad, které vydr�í i zátě� v distálním úseku.

SKVĚLÝ MATERIÁL   SKVĚLÁ AKCE=



www.kulzer.com

 

Michaela Rybicka +420 605 859 917    michaela.rybicka@kulzer-dental.com 

Odborný reperezentant  

  martin.kutac@kulzer-dental.com Ing. Martin Kutáč
 

+420 724 509 000  
Country manager Česká republika:

   

Tato speciální nabídka platí do 01.07.2023 do 30.09.2023  
Uvedené ceny jsou doporučené ceny pro konečného zákazníka včetně DPH. 
Kulzer si vyhrazuje právo na změnu cen. Obrázky produktů jsou ilustrativní.

®9× VARIOTIME  DYNAMIX tmel (2×380ml) 
®+ 6× VARIOTIME  MEDIUM FLOW krém (2×50ml)

® 1× DYNAMIX  SPEED 2 +

• Nabízí všechny výhody automatického míchání a navíc větší časovou úsporu 
   díky dvojnásobné rychlosti, jednoduchému ovládání a přidaným funkcím, 
   které zjednodušují ovládání a zvyšují bezpečnost.
• Elektronicky kontrolované míchání a vytlačování hmoty.
• Rychlé, jednoduché a bezpečné plnění l�íce v pouhých 15-ti vteřinách.
• Výkonný pro míchání všech typů konzistencí a materiálových tříd.
• Kompatibilní se všemi systémy 5:1.
• 3 volitelné rychlosti - 2 pro naplňování l�ic (vysokorychlostní
    Dynamix high speed, standardní rychlost) a 1 pro naplňování stříkačky.
• Indikátor úrovně naplnění se signalizačním světlem.

®DYNAMIX  SPEED 2

®VARIOTIME  DYNAMIX 2× 380 ml 
Otiskovací materiály pou�itelné pro širokou škálu indikaci.
Variabilní pracovní čas od 1:00 do 2:30 min.
Tuhnutí se aktivuje vlo�ením do úst, doba tuhnutí v ústech je v�dy 2:30 min.

®VARIOTIME  2× 50 ml CARTRIDGE REFILL 
Inovovaný materiál, vykazující vysokou odolnost při vyjímání z úst, 
čím� se sni�uje riziko odtr�ení okraje otisku v oblasti sulku. 

® ®Materiály Variotime  spolu s Dynamix  Speed 2

za skvělou cenu.

CENA 59 990 Kč

SKVĚLÁ CENA  

v libovolné kombinaci Putty, HeavyTray, Monophase 
+ HeavyTray, Monophase, MediumFlow, LightFlow, ExtraLightFlow                                                                

=


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

